[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

(пятьдесят первая сессия)
Решение №  417
от    30. 03. 2017
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

24. 03. 2017
О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 30.06.2006 года № 85 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Прокопьевска»
     На основании статьи 11 Федерального закона от 24.06.1999 г. № 120 - ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в целях улучшения координации работы органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений в городе Прокопьевске,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
      1. Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 30.06.2006 года № 85 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Прокопьевска» (в редакции решений Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 23.11.2012 № 915, 05.06.2015 № 212, 19.02.2016 № 294), изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

      2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда» и вступает в силу с момента официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: по вопросам социальной политики (Худяков П. П.), по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности (Юсупов А. Н.).

    Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                            Н. А. Бурдина

          Глава

города   Прокопьевска                                                                            А. Б. Мамаев

         «30»  марта   2017
(дата подписания)

Приложение № 1 к решению
Прокопьевского городского
 Совета народных депутатов
от ______________  № ____

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав

 при Администрации города Прокопьевска на 2017 год

	Маслова

Нина Васильевна
	- заместитель главы города Прокопьевска по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Епина

Екатерина Николаевна
	- главный специалист отдела по взаимодействию с общественными организациями делам несовершеннолетних администрации города Прокопьевска, заместитель председателя комиссии;

	Мусина

Анна Сергеевна
	- главный специалист отдела по взаимодействию с общественными организациями делам несовершеннолетних администрации города Прокопьевска, ответственный секретарь комиссии;

	  Члены  комиссии:

	Бойко

Ирина Алексеевна
	- начальник Управления образования администрации города Прокопьевска;

	Бруско                     Василий Августович

	- заместитель начальника Управления по физической культуре и спорту администрации города Прокопьевска;

	Васильева

Галина Александровна

	- начальник отдела анализа и специальных программ                      ГКУ «Центр занятости населения» (по согласованию);

	Даутов

Сергей Камильевич

	- инспектор подразделения по делам несовершеннолетних Линейного отделения полиции на станции Прокопьевск                    ЛО МВД России станции Белово (по согласованию);

	Константинова

Лариса Петровна

	- начальник филиала по Центральному району г.Прокопьевска ФКУ «Уголовно-исполнительной инспекции» ГУФСИН России по Кемеровской области (по согласованию);

	Макаренко

Лариса Викторовна

	- начальник отдела по вопросам семьи, детства и материнства Комитета социальной защиты населения администрации                   г. Прокопьевска;

	Манцевич

Ольга Анатольевна
	- заведующая очного консультирования МКУ «Центр психолого-педагогической помощи населению» (по согласованию);

	Семенова             Элеонора Олеговна
	- ведущий специалист отдела по взаимодействию с общественными организациями делам несовершеннолетних администрации города Прокопьевска;

	Семушова

Инна Викторовна

	- начальник ПДН Отдела МВД России по городу Прокопьевску (по согласованию);

	Сергеева

Олеся Валижановна
	- начальник отдела по взаимодействию с общественными организациями и делам несовершеннолетних администрации города Прокопьевска;

	Трушина

Марина Викторовна
	- начальник отдела по молодежной политике Управления по физической культуре и спорту администрации города Прокопьевска;

	Хомякова

Ирина Сергеевна

	- главный врач ГБУЗ КО «Детская городская больница» (по согласованию);

	Шалдырван

Евгений Анатольевич

	-  врач-нарколог ГБУЗ КО «Прокопьевский наркологический диспансер» (по согласованию);

	Яркиева
Наталья Николаевна
	- начальник отдела охраны прав детства Управления образования администрации города Прокопьевска.

    Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                             Н. А. Бурдина